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Punto SYS

Edgar Arturo Roseyon Moreno
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Correo: edgarroseyon@gmail.com

Banco Santander MXN

Cuenta: 60591514733

Clabe Interbancaria: 014375605915147336

To:
Bienestar
bienestar_pv@hotmail.com

DESCRIPCION

PRECIO

BULLET IP 2MP 2.8MM / H.265 / EXIR 30M / POE / 12VCD / IP67
3 El precio de 1200 es el precio que estd normal a publico, el 35% es $1,200.00
para que de al costo como le habia comentado

CANALETA BLANCA 20 X 12 CON ADH DEXSON

12 precio al costo en Electrica Xpress $78.58
13 TRAMO DE TUBO PVC.S.P. DE 1/2" $33.78
precio al costo en Electrica Xpress
5 CHALUPA PVC $15.00
150 Cable UTP 5e $5.00
Caja de derivacion de PVC Auto-extinguible con 6 entradas, tapa
atornillada, 100x100x50 MM, (Medidas internas, mayor area
8 permisib $113.00
el precio que estd normal a publico, el 35% es para que de al costo
como le habia comentado
1 Tornilleria y taquetes $100.00
8 Cableado manionbras de instalacion y configuracion $1,200.00
1 TELEVISION LED SAMSUNG 32 SMART BIZ TV SERIE BE32T-B , $5,497.67
HD 1,366 X 768, WIDE COLOR, 2 HDMI, 1 USB e
CHAROLA VENTILADA P/RACK 19IN D/USO MULTIPLE 2U
2 SCH19X13.5 $666.62
Opcion 1: ISB SOLA BASIC No break Fase 1600 Capacidad
1600VA con regulador electrénico integrado, 6 contactos Salida
Senoidal Pura y un tiempo de respaldo hasta de 2 Hrs con una
1 PC, Software incluido $6,066.74
VPN: SRS-21-162
SKU: 751002I

UPC: 0660077406404

Cotizacion Number
Cotizacion Date

TOTAL $41,225.15

DESCUENTO

-35%

0%

0%

0%
0%

-45%

0%

-50%

0%

-43%

-25.9%

COTIZACION

COT-64
enero 17, 2022

SUB TOTAL

$2,340.00

$942.96

$439.14

$75.00
$750.00

$497.20

$100.00

$4,800.00

$5,497.67

$759.95

$4,495.45
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= COTIZACION

CANT DESCRIPCION PRECIO DESCUENTO SUB TOTAL

Opciodn 2: Vica No Break VICA Up team HA 3000 Capacidad de
Voltaje 3000VA / 1800 Watts. 25A méaximo. 4 tomas de corriente
con respaldo de baterfa, Regulador Integrado, Supresor de
picos. Protector de linea RJ45. Software de monitoreo integrado.
1 P?ntalla LCD.I Galb.inete‘color negro. Garantia de 3 afos, primer $15,750.51 26.1% $11,639.63
afio de cambio fisico. Tiempo de respaldo a media carga de 70
minutos
VPN: UP-TEAM 3000
SKU: 9990005
UPC: 7501693300802

ISB SOLA BASIC NOBREAK C/REG ELECT 600 VA 30 MIN CARGA
TiP 4 CONT PROT TELEF
1 VPN: NBKS-600 $1,703.02 -26.1% $1,258.53
SKU: 7510002
UPC: 0660077406442

MINI-COM JACK CAT6 UTP 8 POSICIONES 8 CABLES NEGRO

5 CJ688TGBL $423.94 -54.9% $955.98
PLACA DE PARED 1 PUERTO SINGLE GANG EXECUTIV
1 CFPE2WHY $105.37 -55.1% $47.31

Montaje de pared articulado para monitor de 13 a 37", carga
méaxima 30Kg, Vesa 200x200
1 Modelo: EPS20EW $717.50 -52.6% $340.10
Marca: EPCOM
Cddigo SAT: 43212002

1 Mano de obra en red $600.00 0.00% $600.00
Sub Total $35,538.92
IVA $5,686.23

TOTAL $41,225.15
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